СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

26.05.2022 № 44/17-02-39

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана

Секретарь – Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:

Член совета обучающихся  П.А. Ворожцов

Обучающийся  А.С. Гайтерова

Обучающийся  П.П. Гулиев

Обучающийся  Е.А. Мащенко

Обучающийся  В.Е. Наумова

Член совета обучающихся  Г.А. Федулов

Обучающийся  О.А. Черникова

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

В.О. Титов, Г.А. Федулов, Е.А. Мащенко, П.А. Ворожцов, А.С. Гайтерова

Участники совещания обсудили вопросы:

 о формате проведения промежуточной аттестации по определенным

дисциплинам;

 о порядке организации внеучебных мероприятий;

 о списке желающих посетить Мариинский театр;

 о взаимодействии с Ассоциацией выпускников.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Н.А. Шихалева